LG Auflage 30 − Wertung −Senioren IV männl. StartNr: 530
StandNr: 69 21. Oktober 2023   8:19
Martens, Dieter #530 NW SV Leuchtenburg / SV Leuchtenburg
1234
5
6
78
9
10
11
12
13141516
171819
2021222324252627282930
Ergebnis: 312.3 (299)
AS
Serien: 104.0 104.1 104.2
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
Weiteste: 301 (5.), 240 (12.), 224 (21.)
beste Teiler: 12.5 (2.), 31.9 (25.), 54.0 (27.)
Trefferlage: 0.78 mm links,  0.01 mm tief
Streuwert: 0.93,  horizontal: 1.03,  vertikal: 0.81
1234
5
6
78
9
10
Serie 1:
  10.3 *   10.9 *   10.1   10.4 *    9.7
  10.7 *   10.5 *   10.7 *   10.5 *   10.2 *
beste Teiler: 12.5 (2.), 63.0 (8.), 64.8 (6.)
Trefferlage: 0.80 mm links,  0.01 mm tief
Streuwert: 1.03,  horizontal: 1.24,  vertikal: 0.76
11
12
13141516
171819
20
Serie 2:
  10.4 *   10.0   10.5 *   10.7 *   10.5 *
  10.4 *   10.7 *   10.6 *   10.2 *   10.1
beste Teiler: 56.4 (14.), 74.8 (17.), 87.0 (18.)
Trefferlage: 0.96 mm links,  0.27 mm tief
Streuwert: 0.80,  horizontal: 0.66,  vertikal: 0.92
21222324252627282930
Serie 3:
  10.1   10.2 *   10.6 *   10.2 *   10.8 *
  10.5 *   10.7 *   10.4 *   10.2 *   10.5 *
beste Teiler: 31.9 (25.), 54.0 (27.), 86.6 (23.)
Trefferlage: 0.57 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert: 0.98,  horizontal: 1.18,  vertikal: 0.72
AS − Schütze schießt stehend
gedruckt am: 21. Oktober 2023 8:49 ID: CD96D48A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH